
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 45. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i 
projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge – („Narodne novine“ br. 26/15), članka 35. 
Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge na 
području Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 16/2017 i 19/2017), članka 65. i 85. 
Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09., 04/13.,16/16., 01/17.,02/17, 
02/18 i 30/18 - pročišćen tekst, 10/20), članaka 7. i 8. Ugovora o dodjeli financijskih sredstava Pčelarskoj 
udruzi „Labin“, Klasa: 402-01/20-01/73, URBROJ: 2163/1-03/18-20-06 od 22. 5. 2020. godine i Molbe 
Pčelarske udruge „Labin“ od 15.10.2020. godine, Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana 
Istarske županije dana 11. prosinca 2020. godine, donosi  
 

 
ODLUKU 

o odobrenju većih izmjena Ugovora o dodjeli financijskih sredstava Pčelarskoj 
udruzi „Labin“ za projekt Tečaj apiterapije Labin 2020 

 
I. 

Pčelarskoj udruzi „Labin“ odobravaju se veće izmjene Ugovora o dodjeli financijskih sredstava 
Pčelarskoj udruzi „Labin“, Klasa: 402-01/20-01/73, URBROJ: 2163/1-03/18-20-06 od 22. 5. 2020. 
godine, u projektu Tečaj apiterapije Labin 2020, sukladno dostavljenoj Molbi od 15.10.2020. godine sa 
priloženim izmijenjenim proračunom projekta / programa. Trajanje provedbe projekta i rok za 
podnošenje izvješća o provedbi istog produljuju se do 31.12.2020. godine, a odobrava se zatražena   
prenamjena  za aktivnost nabave informatičke i multimedijalne opreme. 

                                                        II. 
 

Molba od 15.10.2020. godine sa priloženim izmijenjenim proračunom projekta / programa i nacrt  
Dodatka ugovoru o dodjeli financijskih sredstava Pčelarskoj udruzi „Labin“ sastavni su dijelovi ove 
Odluke.  

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-01/20-01/19 
URBROJ: 2163/1-01/11-20-02 
Pula, 11. prosinca 2020.  

 
 

 REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
 

                                                                                     Zamjenik župana  
                    koji obnaša dužnost Župana  

        
                                                                                                            Fabrizio Radin 

 
Dostaviti:  
 

• Pčelarska udruga „Labin“, Rudarska 1, 52220 Labin  
• UO za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo,  
        ribarstvo i vodno gospodarstvo Istarske županije, 
• Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 


		2020-12-11T15:48:53+0100
	Istarska županija
	eUprava




